
UCHWAŁA Nr X/89/2003 
RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 18 czerwca 2003r. 

 
w sprawie nieodpłatnego nabycia prawa u�ytkowania wieczystego 
nieruchomo�ci poło�onej w Rzgowie stanowi�cej działk� nr 1647. 

 
        Na podstawie  art.33 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomo�ciami (Dz.U.Nr 46, poz.543, z 2001r. Nr 129, poz.1447 i Nr 154 
poz. 1800 oraz z 2002r. Nr 25, poz.253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz.984, Nr 
126, poz.1070, Nr 130, poz.112, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1682 i Nr 240, 
poz. 2058) oraz umowy notarialnej ustanowienia prawa u�ytkowania 
wieczystego Rep.”A” nr 5234/2000 z dnia 23 pa�dziernika 2000r. zawartej 
przez Gmin� Rzgów z Gminn� Spółdzielni� „SCh” w Rzgowie Rada Gminy 
Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
         § 1.Postanawia naby� nieodpłatnie od Gminnej Spółdzielni „SCh” w 
Rzgowie ul.Ogrodowa 41 prawo u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci nie 
zabudowanej stanowi�cej działk� geodezyjn� nr 1647 o pow. 2798 m2 wraz z 
naniesieniami o warto�ci ksi�gowej pocz�tkowej 19.095 zł, poło�on� w 
Rzgowie przy ul.Szkolnej, z przeznaczeniem pod budow� pływalni. 
          § 2.Rada Gminy postanawia zwolni� Gminn� Spółdzielni� „SCh” w 
Rzgowie z obowi�zkowej opłaty 25% ceny tej nieruchomo�ci przewidzianej w 
umowie notarialnej Rep.”A” nr 5234/2000 z dnia 23 pa�dziernika 2000r. z 
tytułu zbycia nieruchomo�ci przed upływem 10 lat, ze wzgl�du na fakt, �e 
zbycie to nast�puje dobrowolnie i nieodpłatnie na rzecz Gminy na cel społeczno 
u�yteczny. 
            § 3.Rada Gminy pokryje inne opłaty na rzecz Skarbu Pa�stwa w 
przypadku ich ustalenia w zwi�zku ze zbyciem tej nieruchomo�ci. 
           § 4.Upowa�nia Wójta Gminy do zawarcia stosownego aktu notarialnego i 
obci��enia Gminy kosztami nabycia. 
            § 5.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


